respeitando-se o limite imposto pelos §§ 1º e 2º, do art. 65, da Lei
Federal nº 8.666/93.

CLÁUSULA QUARTA – DO NOVO VALOR GLOBAL
4.1. A supressão percentual de 9,3714% calculado sobre o valor
original do contrato atualizado corresponde ao valor de R$ 8.200,00
(oito mil, e duzentos reais).
4.2. O novo valor global do Contrato Administrativo nº 029/2019-
FUNJEAM é de R$ 79.300,00 (setenta e nove mil, e trezentos
reais).

 
Manaus/AM, 19 de agosto de 2021.

Documento assinado eletronicamente

Desembargador DOMINGOS JORGE CHALUB PEREIRA